• InESTÂNCaIA TURISTICA DE
PREFEITU RA DA 	 Câmara Municipal de Ibitinga

111 1111111111 	 I 1111 III
Data: 02109/2014 Horário: 18:14
P otocolo Geral 0001601/2014

Legislativa - MTR 451/2014

Ofício n°. 854/2014
Ibitinga, 02 de setembro de 2014.

Ref.: Resposta ao requerimento 217/2014
Assunto: Requer informações sobre área alagada no Jardim Rafaela.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo ao Requerimento formalizado
pelo nobre vereador GUMERCINDO JOSÉ ROSSATO BERNARDI solicitando
informações sobre área com lago localizada ao lado do Jardim Rafaela,
informamos que se trata de área remanescente de área maior onde foi
implantado o Jardim do Bosque e o Residencial Village Verde, pertencente à
Empreendimentos Imobiliários Santos S/C Ltda, de acordo com nosso cadastro
de imóveis, e anexamos nesta oportunidade a ficha cadastral daquele imóvel.

Trata-se, portanto, de área particular, com
22.536,47 m 2, dotada de área remanescente de mata ciliar, com vegetação
nativa e rica flora e fauna, conforme bem disse o vereador, infelizmente,
não é de domínio público.

Certos de termos atendido a contento os
questionamentos apresentados agradecemos e nos disponibi izamos para
eventuais esclarecimentos, renovando protestos de estima con ideração.

/Ai
Atenciosamente. 	 •

10;  FIORENTINO
Prefe Municipal

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA COSTA
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIA

FLORISVAL

Nome: EMP IMOB SANTOS S C LTDA

CPF/CN RG/Insc

Lote: 	 2 	 Unid: 	 Seção:

Cadastro: 15/07/2003 	 Valor Venal:

Quadra: 16

Ateração: O

CPF/CNPJ RG/Insc

CEP: 14940000

Logra: 	 RUA SETIMIO MONTANARI, -

Bairro: 	 JARDIM DO BOSQUE

Loteamento:JD BOSQUE

Cadastro: 0005.0026.0001.01

Cobrança: ISENTO

— Proprietário

Inscrição: 0005.0026.0001.01

Período: 9999

Setor:

Lei:

Nome: 	 EMP IMOB SANTOS S C LTDA

—Endereço do Imovel

Face

80389,05

Endereço de Correspondência

Logra: 	 CORREIO LOCAL, - CX POSTAL 75

Bairro: 	 CENTRO

Cidade 	 IBITINGA

CEP: 	 14940000

UF: 	 SP

Compromissário e/ou Co-responsável

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
MUNICIPIO DE IBITINGA CNPJ: 45321460000150

Rua Miguel Landim, N° 333 - Centro
Ficha Cadastral Exercício: 2014

Data Emissão' 	 02/09/2014

Hora: 	 11:02:13

Exercício: 	 2014

Usuário: 	 MARA

Página(s): 	 1 de 1

DADOS CADASTRAIS

Característica do Terreno

Área do Terreno: 22536,47

Valor Venal Terreno: 80389.05

Profundidade:

O

Testada:

184,36

Lad. Esquerdo: O

Lad Direito:

Zoneamento:

00005 - SETOR 0005

Fração Ideal:

1,00

Caracteristica

Desdobro

Valor Caracteristica

Desdobro

Valor Característica

Desdobro

Valor

0012 - Coleta de Lixo

0002 - Não

1,00 0013 - Limpeza Publica

0002 - Não

1,00 0014 - Fator Desconto

0002 - Não

1,00
0010 - Utilização

0005 - Outros

0,00

	Page 1
	Page 2